Prefeitura Municipal de Valença

Comissão Especial de Pregão Eletrônico

1

Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Especial de Pregão Eletrônico

AVISO DE ESCLARECIMENTO

TOMADA DE PREÇO  Nº 001/PMV/2023
 Processo Administrativo nº 14643/2022

Objeto: O objetivo da presente Tomada de Preços é a escolha da proposta mais vantajosa para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E
ASSENTAMENTO E DRENAGEM DE CALÇADA - LOCAL: TRAVESSA PADRE CORREA DE LIMA,
PARAPEÚNA – VALENÇA RJ – COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, de acordo
com as exigências deste Edital e respectivos anexos.
Tipo de licitação: Regime de Empreitada por menor preço Global
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA – RJ torna público, para conhecimento
dos interessados, que por motivo de erro de publicação do Edital Tomada de Preços nº 001/PMV/2023 e seus Anexos no site
oficial da PMV, a sessão marcada para o próximo dia 01 de março de 2023, às 10:00hs FICA ADIADA PARA O DIA 08 DE MARÇO
DE 2023, ÀS 10:00HS, NA SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENÇA (CENTRO ADMINISTRATIVO).
Informações: e-mail: licitacoespmvrj@gmail.com Horário: 12:00 às 17:00 horas.
Retirada do Edital: O Edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de Valença-RJ (www.valenca.rj.gov.br); Comissão

de Licitação

mailto:licitacoespmvrj@gmail.com
http://www.valenca.rj.gov.br/